Dowiedzieć się można w domu Trynitarzy przy ulicy Królewskiej Nr 1076, w mieszkaniu J. G. Kussmahl.

Na żądanie Pełnomocnika Sądowego nieobecnych Sukcessorów, oraz z mocy upoważnienia JW. Rady Stanu. Prezesa Trybunału Cywiln: tutejszego, pod d. 29 Stycz./10 Lutego r. b. do Nr 832 wydanego, sprzedane zostaną przez publiczną licytacją w d. 10/22 Lutego 1841 r., o godz: 10 z rana i następnych, w domu przy ulicy Mokotowskiej, pod N^o 1663 położonym, rozmaite Ruchomości do pozostałości niegdy Katarzyny z Kmitowskich, ostatniego słuha Gai-wskiej należące, jako to: Garderoba, Bielizna, Pościel, Meble, Miedź, Kon, Bryczka, Sanki, Gonty, kilka tysięcy Cegły starej w cząstkach, nieco Sreber stołowych i t.